
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 04:48

Vratné trysky
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:35
_____________________________________

jedná se o velikost díry v trysce všiml sem si,že díra se dá zvětšit jsou tam připraveny výřezy,když mám
filtraci na 11m3/h a dvě vratný trysky(ASTRAL)a díry jsou na nejmenším průměru 

Název téma:  vratné trysky 
č.2 27.06.04 čas: 19:01 Alias profi, s.r.o.  reagovat na příspěvek   
Dobrý den, při výkonu 12 m3/h zvětšujeme výřez v tryskách na maximum, u 11 m3/h zkuste nejdříve
střední otvor. Při malém otvoru může docházet k vyšší zátěži čerpadla. Pokud je to bazén vnitřní, pak
nemusíte mít strach zvětšit trysky na maximum. 
S pozdravem 
Pavel Dostál 
Alias profi, s.r.o.

============================================================================

 1 / 1


